KURJER WARSZAWSKI

Dnia 2 Sierpnia 1870.

Wtorek.

Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1870.

Rano ciepła st: 16, w połud. c. st: 25
Wysokość wody st: 4 c. 4 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę

Wschód Słońca g 4 m. 23
Zachód " " 7 " 24

Jutro, Znalezienie Ś. Szczepan
Pojutrze, Śgo Dominika Wyz.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, wkłada się na Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzającego

Działo się w Warszawie, na 352 posiedzeniu, dnia 3 (15) lipca 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami

Komitetu Urządzającego, Senator,

(podp.) I. Solowjew. (D. W.)

— Z zezwolenia JW. Namiestnika w Królestwie Polskiem, w sobotę d. 25 lipca (6 sierpnia) r.

Właściciele składów drzewa w Warszawie, mający chęć udzielenia się tej dąstawy, mogą składać deklaracje d. 3 (15) sierpnia r. b) w kancelarji Towarzystwa Dobroczynności, przy ulicy Krakowskie Przedmieście, pod Nrem 370, w których winni wymienić cenę, za jaką podejmują się dąstawy oddzielnie z odwozka, a oddzielnie bez odwozki. W Warszawie, dnia 11 (23) lipca 1870 r. Prezes Administracji Ogólnej *Prayss. Członek Sekretarz Dąbrowski.*

+ W dniu jutrzejszym odbędzie się Msza Ś-ta w kościele Panny Marji o godzinie 9-tej rano za spokój duszy ś. p. Karoliny z Potapskich **Zacharewicz**, na którą osieroceni syn z ojcem zapraszają Znajomych.

—6277—

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że z powodu wpływu z końcem roku bieżącego, terminu kontraktu na dostawę wraz z prawem sprzedaży afiszów, repertuarów i widowni teatralnych, ogłoszoną zostaje na rzeczone przedsiębiorstwo konkurencja na dalszych lat sześć, a mianowicie od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku do tejże daty 1877 r.

Do konkurencji tej dopuszczeni będą **jedynie właścicielele Drukarni w Warszawie.**

Inne warunki niniejszego przedsiębiorstwa, są do przejrzenia codziennie, z wyjątkiem dni świątecznych i niedzielnych, w Biurze Dyrekcji Teatrów od godziny 10 z rana do 1 z południa,

Mający zamiar ubiegania się o niniejsze przedsiębiorstwo, mogą składać do dnia 1 (13) Sierpnia r. b. do godziny 10 z rana na ręce Sekretarza Dyrekcji Teatrów opieczętowaną deklarację na stemplu kop. 30 spisaną.

Deklaracje rzezcone oprócz zapewnienia, że konkurent poddaje się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do tego przedsiębiorstwa wyszczególnionym, obejmować winny wyrażenie (w cyfrach i literach) rocznej na rzecz Dyrekcji oferty, o jakiej w § 10 tychże warunków jest mowa.

Warszawa, dnia 17 (29) Lipca 1870 r.
Prezes, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości,
Rzeczywisty Rządca Stanu **Muchanów.**

Sekretarz Dyrekcji **Gościecki.**

(2-3)

- 6218 -

Dyrekcja Drogi Żelaznej

Warszawsko-Terespolskiej,

Nr 894 oznaczona, w Warszawie przy ulicy Chłodnej położona, ogólnej rozległości przeszło 7,500 łokci kwadratowych mająca, w której skład wchodzi: Dom frontowy parterowy, Oficyna, Młyn konny, Deptak, Spiczbrz, Ogród i inne przynależności, sprzedana zostanie w drodze subhastacji w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 28 Lipca (9 Sierpnia) 1870 roku, o godzinie 10ej rano. Wadium wynosi Rs. 1,200. licytacja rozpocznie się od summy Rs. 7,728 Kop. 63¹/₃, jako ²/₃ części szacunku taką biegłych wykrytego. Warunki licycyjne przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Trybunału, pod Nr 5-9 w Warszawie, i u podpisanego Patrona, pod Nr 495 zamieszkałego.